[laque omnia cum domibus, solis et supra-
possitis de coelu usque in abisum, hostis, ja-
nuïs, tenedonibus, de adim privis, et in termi 
nis pratis, passívis, aquis, herbis, ignis cum 
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fí Mayo 1421 nombrando heredero a) Mag 

nifjco BERENGUER DE S A N JUAN el ..ue 
otorgó [esiam-'iiin ante Francisco Julià dia 

/(V Agosto ¡458 nombrando heredero a 
SU sobrino ei Magnifico BERENGUER DH 
SAN IUAN que otorgó testamento ante Jnsé 
Alner lita 

/ diciembre 1588 nombrando heredern al 
Magnifico MUGO DE S\N JUAN que otorgó 
teslanunto ante Juan Eittxà dia 

10 Noviembre ¡500 sueeiiiendole sil hija 
la Magnifica KEA TRIZ GUAL V SAN |UAN 
que otorgó testamento ante Juan Antonio Car-
boucll dia 

27 Noviembre ¡6¡4 sttcediemlole su hrn 
Don ANTONIO GUAL V SAN JUAN que 
otorgó testamento ante Juan Bautista Llorens 
día y Julio 1(170 y murió dia 

20 Diciembre ¡070 sucediendole DON 
BERNARDO GUAL DE BERARDO que otor
gó testamento ante Bartolomé Llorens día 

14 Enero 1715 sucediendole su hijo DON 
ERANCISv.O GUAL DI: BERARD él que 
mediante acta en poder de Bartolomé Marto
rell de dia 

..Enero 1740 hizo donación a sit hermano 
DON BERNARDO GUAL DE BERARD el 
que murió sin testamente día 

¡0 Febrero 1777 Sucediendole DON RA-
• ON DE LA CAVALLERIA juntamente con 

sus hermanas el que la cabrevó dia i r Setiem
bre r7íi^ denunciado tenerla en la forma dicha 
y otorga testamento anlr. Gabriel Rosselló y 
Sabater día 26 Enero 178S y murió día 

27 Enero ¡788 heredándole su mujer Do
ña CATALINA ORLAND1S que otorgó testa
mento ante Juan Fernandez dia 21 Marzo 1792 
y murió dia 

23 M(ir£0 1702 heredándola Don PEDRO 
ORLANIUS Y C A V A L L E R I A Doña ÍSABEL 
DE LA CAVALLERIA y Don JERÓNIMO 
BOIX DE BERARD los que mediante instru
mento ante Amonio Pruna de dia 

¡4 Junio 1708 la cedieron a DON JAIME 
JUAN DE V1LLALONGA V TRUYOLS el 
que otorgó test.miento ante Antonio Pruna dia 
14 Enero 1817 y murió dia 

2 Mar¿o 1822 Sucediendole su hijo DON 
JOSÉ F R A N C l C O DK VILL.ALONGA Y 
DESBRULL 

J A I M E og O L K Z A V ¡JF . E S P A Ñ A . 

(1) A i c l t i v o d t C a s * T u r r e ! ) » Ai murió ; Le^ijo 72 

vineis et arboribus cujuscumque sint genirís, 
cum terris cuitis et incubis liermis et popil 
latís, intiüitibns et exítibus et etiam cum cm 
nilnis ad haec pertinentilius et debentibus per-
tinere ex parte Dominar: Coinitisae pnilirlae 
et filii sui (ïastoni tt suorum damus tibi et 
tuis successoribus in etemtim in hunc vide-
licet modiim, quod pro jam dicta dnnatinne tu 
tt tuis teneatis semper equniu et amia et guar
nicionen, corporis et eqni ad defíensiom m 
Regni Majoricarum pro partila Domini (.astoni 
et in numero ejnsdim et ad honorem sui et 
suorum successorum et tjusdeni et faciatis tu et 
tui domino Gastonn et suis eoniplemeriinm per 
omnes Ínsulas Baleares ad consuetudinem lïar 
cliinonis et si forte absens fueris tenearis ;b¡ 
quendam militem qui dictum ttium compK meu 
tum facíat ad honorem Domini Gasloni et stie-
cesscrum suorum, et i tu vel tui ihi aliquas 
fortitudines feceritis dahitis indi- poteMaicm ut 
iratí pacali Domino Gastonn vel aliqui locunt 
stium tenebit introicirinis tj'd constietudinem 
Barchinonis et ita ttaec nmiiia cum ómnibus 
suis pertinenciis supradiftis tu el tui haUatis, 
teneatis, possideatis, et exph ctatis ad dandum, 
vendendum, impiguoi.induïu, -ilienanilnm et ad 
omnes tuas tuorumque volúntales faci endav.. . 
qui de predictis ómnibus et sttscriplís Domino 
Gastono et suis leneatur. lli tainen quod de 
dicto molendioo dones tantiim décimas. Egffl 
autem Petrus de Muredine ptedietus bone d o 
na cionem reeipimus vi bis I inmino Pe tro dc 
Sentillis sacrista liarchír.oi; -usis procuratori 
predicto promitto vobis sub li ie homagli a me 
predicti me hec omni;! pteiiicta observare it 
atendere bona fidt et t sse setu per dicto Domino 
Gastono et suis legalis et lidelis bona fi de et 
sine omni malo ingenio Acta apud Majnricis 
(piarla idus Ercbuarü anno Domini 12 ¡.2 >J< 
scripta libens ista Petrus confirmo sacrista jiro 
curator predicto. Sígrjiu m Arnaldi de Sa neta 
Cilia. Sígijlnnm Petri de lnslifi. Siüljlmini Ale 
xandri de .... hnjus rei testes Sigijoium Reren 
garii Com pan i Nott. publici Majoricatum qui 
liaec scripsit, (')